公布期間：102-08-28 ～ 102-09-04 上一筆 (13/45) 下一筆

創稿文號：1021300846 公文－書函 電子簽核

收發文號： 收發日期： 102-08-28

分類號： 保存年限：

承辦單位： 人力企劃組 承辦人： 曾淑敏

密等： 普通 速別： 普通件

聯絡人： 曾淑敏 聯絡電話： 02-29052206

電子信箱： 052977@mail.fju.edu.tw 傳真電話： 02-29086210

來文日期： 來(發)文文
號：

輔人一字第1020080016號

來(發)文機
關：

如正、副本

主旨： 函知102學年度第2梯次｢基本職能(資訊能力)統一施測｣報考內容，詳如說明，請轉
知所屬同仁並鼓勵其踴躍報名參加，請 查照。

說明： 說明：
一、為配合學校選任優秀人才政策，協助同仁取得「資訊能力」基本職能，提昇個
人專業地位及工作效能，特辦理統一測驗。
二、茲因102學年度開學後，本校電腦教室將全面更新為Microsoft Office 2010版本，
本次施測為最後一次Microsoft Office 2007版本測驗。
三、統一施測內容：
(一)施測日期：施測時間：102年9月5日、9月9日、9月11日，各舉辦Word、
PowerPoint、Excel各1場次
(二)施測內容：以財團法人中華民國電腦技能基金會提供之TQC(Techficiency Quotient
Certification)題庫，辦理Microsoft Office 2007進階級Word、Excel、PowerPoint測驗。
(三)施測對象：本校職員(含約聘人員)。
四、報名方式：
(一)報名日期：即日起至102年9月4日(三)12:00止。
(二)報名網址：http://activity.dsa.fju.edu.tw/Activity.jsp?activityID=22569
(三)注意事項：每場次限定60名，每人單科僅能報名1次，1人至多可報名3項不同科
目。
五、102年9月4日17:00前Email通知各應考人考試准考編號。
六、通過本次測驗人員將核發及格證書，並列入日後陞任重要參採指標。

辦法：

正本： 全校各單位

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

Page 1 of 1公佈欄簽核意見

2013/9/2http://edoc.fju.edu.tw/yamiiflow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=cPYzDi59FMNy...